đồng/tháng) kể từ ngày mượn đến ngày 05/9/2019, không thỏa thuận tiền lãi. 

Việc mượn tiền c  làm hợp đồng vay tiền, bà H tự ký, viết rõ họ tên xác nhận. 

Tuy nhiên đến nay bà H vẫn chưa trả số tiền trên cho  à Ph. 

Đến ngày 05/5/2019,  à H tiếp tục mượn của  à Ph số tiền 12.000.000 

đồng (mười hai triệu đồng). Việc mượn tiền c  làm giấy tờ,  à H ký tên xác 

nhận, hai  ên không thỏa thuận thời hạn thanh toán và tiền lãi, c  thỏa thuận đến 

khi nào bà Ph cần lấy lại tiền thì thông  áo trước cho  à H  iết nhưng khi cần 

lấy lại tiền,  à Ph đã nhiều lần thông  áo nhưng  à H không trả.